

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการงานปรับปรุงผิวเทคนและทรมปูพื้นอาคารอเนกนิทัศน์ จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการมหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมวธิราช.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน 1,200,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน).....
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)งานปรับปรุงพื้น ผิวเทคน และทรม.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่15 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 1,198,922.28 (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทยี่สิบแปดสตางค์
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1. กลุ่มงานสถาปัตยกรรม 606,463.28 (หกแสนหกพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทยี่สิบแปดสตางค์).....
 - 6.2. งานครุภัณฑ์ 592,459 (ห้าแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน).....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1. ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่.....
 - 7.2. ผู้จัดการศูนย์สัมมนาและฝึกอบรม.....
 - 7.3. นางสาวศรिताภรณ์ วิริยะศิริ.....
 - 7.4. นางสาววิภาวิทย์ มุลเอก.....
 - 7.5. นางสาวคันสนีย์ แสงสวัสดิ์.....

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 1 ของ 4 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงฝ้าเพดานและพรมปูพื้น อาคารอเนกนิทัศน์

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	ราคารวม
	งานปรับปรุงฝ้าเพดานภายในห้องสุโขทัย							
1	รื้อถอนฝ้าเพดานบริเวณห้องสุโขทัยของเดิมออก	367.25	ตร.ม	-	-	30.00	11,017.50	11,017.50
2	รื้อถอนระบบไฟฟ้าแสงสว่างของเดิมออกทั้งหมด	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
3	ติดตั้งฝ้าเพดานฝ้าเพดาน C1 ทำต่างระดับ ฉาบเรียบทาสี	72.00	ตร.ม	325.00	23,400.00	145.00	10,440.00	33,840.00
4	ติดตั้งฝ้าเพดานฝ้าเพดาน C2 ทำต่างระดับกรุด้วยลามิเนตลายไม้โทนสีอ่อน	12.25	ตร.ม	725.00	8,881.25	250.00	3,062.50	11,943.75
5	งานคิ้วฝ้าเพดานสแตนเลส ขอบฝ้าเพดานภายในห้องและนอกห้อง	128.00	ม.	250.00	32,000.00	160.00	20,480.00	52,480.00
6	ติดตั้งฝ้าเพดานฝ้าเพดาน C3 ทำต่างระดับกรุด้วยแผ่นอะคูสติค	283.00	ตร.ม	495.00	140,085.00	265.00	74,995.00	215,080.00
7	งานจัดทำทางลาดไม้ทำสักระดับทางเข้าประตูห้อง (ทั้ง 2 ฝั่ง)	8.00	เมตร	350.00	2,800.00	240.00	1,920.00	4,720.00
8	ทำช่อง service บริเวณฝ้าเพดาน	6.00	ช่อง	450.00	2,700.00	150.00	900.00	3,600.00
9	งานขัดพื้นกระเบื้องภายในห้องสุโขทัย	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่นนี้ (1)							340,681.25

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 2 ของ 4 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงฝ้าเพดานและพรมปูพื้น อาคารอเนกนิทัศน์

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง							
1	งานโคมไฟติดฝ้าเพดานแบบกลมสวยงาม	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	250.00	1,000.00	11,000.00
2	โคมไฟคริสตัลคลาสสิกแบบกลม ขนาดฐานโคม Ø ไม่น้อยกว่า 0.70 ซม.	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	262.00	262.00	7,262.00
3	โคมไฟดาวไลท์ LED ฝังเพดาน9W. ขนาด 4นิ้ว	99.00	ชุด	350.00	34,650.00	120.00	11,880.00	46,530.00
4	บล็อกเหล็ก	99.00	ชุด	42.00	4,158.00	18.00	1,782.00	5,940.00
5	ไฟโพลี หลอดรีบบิ้น LED warm white	30.00	เมตร	350.00	10,500.00	120.00	3,600.00	14,100.00
6	ไฟโพลี หลอดออกเรสเซนต์ warm white	45.00	ชุด	195.00	8,775.00	120.00	5,400.00	14,175.00
7	งานสวิทช์	20.00	จุด	350.00	7,000.00	120.00	2,400.00	9,400.00
8	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 2.5 SQ.MM	316.00	ม.	5.50	1,738.00	7.16	2,261.97	3,999.97
9	ชุดควบคุมคอนซูเมอร์ยูนิต	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	530.00	530.00	5,030.00
	งานปรับปรุงห้องสามศร ชั้น 3 อาคารอเนกนิทัศน์							-
1	งานรื้อถอนพรมปูพื้น ยางรองพรม ของเดิมออกทั้งหมด	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
2	งานเคลื่อนย้ายครุภัณฑ์รวมย้ายกลับคืนเมื่อติดตั้งพรมเสร็จแล้ว	1.00	งาน			3,000.00	3,000.00	3,000.00
								-
	รวมเงินเฉพาะแผ่นนี้ (2)							123,436.97

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 3 ของ 4 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงฝ้าเพดานและพรมปูพื้น อาคารอเนกนิทัศน์

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	งานครุภัณฑ์ ห้องสุโขทัย							
1	ผ้าม่านทรงหลุยส์ ขนาดประมาณ 2.66x3.34 ม.	5.00	ชุด	23,000.00	115,000.00	-	-	115,000.00
2	ผ้าม่านทรงหลุยส์ ขนาดประมาณ 2.52x3.34 ม.	2.00	ชุด	22,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00
3	ผ้าม่านทรงหลุยส์ ขนาดประมาณ 3.10x3.34 ม.	5.00	ชุด	25,000.00	125,000.00	-	-	125,000.00
	ห้องสามศร							
1	พรมปูพื้นห้องสามศร ลักษณะคล้ายของเดิม พรมทอเครื่อง PP 100% น้ำหนักไม่น้อยกว่า 22 Oz.	435.00	ตร.ม	620.00	269,700.00	-	-	269,700.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่นนี้ (2)							553,700.00

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 4 ของ 4 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงฝัาเพดานและพรมปูพื้น อาคารอเนกนิทัศน์

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	ราคารวม
	รวมงานปรับปรุง (แผ่นที่ 1- แผ่นที่ 2)							464,118.22
	ค่า factor F 1.3067							142,345.06
	รวมเป็นเงิน							606,463.28
	รวมรายการครุภัณฑ์ (แผ่นที่2)							553,700.00
	ค่าภาษี 7%							38,759.00
	รวมเป็นเงิน							592,459.00
	รวมเงินทั้งหมด งานปรับปรุงฝัาเพดานและพรมปูพื้น อาคารอเนกนิทัศน์							1,198,922.28